
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 STRAN 1 

Na podlagi drugega odstavka 10. člena Navodila za izvedbo postopkov oddaje javnih naročil, 
Filmski sklad Republike Slovenije – javni sklad, Miklošičeva 38, 1000 Ljubljana, ki ga zastopa mag 
Marjetica Mahne, direktorica po pooblastilu, izdaja naslednji 
 

S K L E P 
 

o začetku postopka oddaje javnega naročila za storitev izdelave pravilnika o opredelitvi 
upravičenih stroškov kot osnove za sofinanciranje projektov, navodil za pripravo in 

predložitev dokumentacije za izplačila zahtevkov za sofinanciranje in pravilnik za izračun 
osnov za sofinanciranje in ugotovitev deležev 

 
 

1. zaporedna številka javnega naročila: 2/10 
 

2. vrsta postopka:  
A) oddaja JN po enostavnem postopku  
B) oddaja JN po postopku zbiranja ponudb 
 

3. predmet javnega naročila:  
Izdelava pravilnikov in navodil na osnovi zahtevka 
 

4. ocenjena vrednost javnega naročila: 
- brez DDV: 6.500 €, z DDV: 7.800 € (delo ima značaj avtorskega dela in se lahko ponudi 
tudi kot odkup avtorskega dela)  
 

5. rok izvedbe javnega naročila: 
- od: 5. 3. 2010 
- do: 15. 3. 2009 
 

6. opredelitev planske postavke: C1 Specifikacija izdatkov za blago in storitve, računalniške, 
računovodske, revizorske, svetovalne storitve 
 

7. naročnik imenuje za vodenje celotnega postopka oddaje javnega naročila: 
A) skrbnika planske postavke: Nataša Bučar 
B) komisijo 

1. - predsednik: Nataša Bučar,  
2. - član: Martin Steblovnik 
3. - član: Andreja Kralj 

 
 
 
 
Pripravil: 
skrbnik proračunske postavke: Nataša Bučar 
 
 
 
Številka: IS 205/10 Mag. Marjetica Mahne 
Datum: 4. 3. 2010 Direktor po pooblastilu 

 


